Câmara Municipal de Conselheiro Laf
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO NQ 023/2019

Contrato que entre si ceÍebram a CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO
LAFAIETE, Estado de Minas Gerais, com endereço na Rua Assis Andrade, flQ  540,
Centro, Conselheiro Lafaiete- - MG - CEP 36.400-067, inscrita no CNPJ/MF Sob, o n
19.380.914/0001-53, neste ato representada por seu Presidente, Vereador
Washington Fernando Bandeira, doravante denominada simplesmente de
CONTRATANTE e a Empresa MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS
LTDA. - EPP, representada pelo seu representante legal, Senhor Sílvio Henrique
Baptista Ferreira, portador do Documento de Identidade n2  11.495.104, expedida
pela SSP/SP e do CPF n2  048.839.458-98, com sede na Rua Padre Matias, n2  60,
Bairro Glória, na cidade de Juiz de Fora, Estado de Minas Gerais, CEP 36035-140,
inscrita no CNPJ/MF sob o n1  03.291.912/0001-58, doravante denominada
simplesmente de CONTRATADA, firmam o presente Contrato, decorrente do
Processo Administrativo n2  042/2018, Pregão Presencial n2  006/2018. Objeto:
Contratação de empresa para confecção de uniformes para os servidores em
exercício nos Setores da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete, conforme
modelo a ser fornecido. Valor estimado: R$ 5.116,00 (cinco mil, cento e dezesseis
reais). Data da assinatura: 12 de julho de 2019. Dotação: 3.3.90.30.00 - Material de
Consumo.

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - Conselheiro Lafaete - CEP 36400-067 - © (31) 3769-8100 - Telefax 3769-8103
E-mail: cama ra@consel hei rolafaiete mg. leg. br  - Site: www.Óonselhejrolafa iete mglegbr